



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

F. No. /CBSE/CTET/Feb./2026/Revised

Dated 27.01.2026

PUBLIC NOTICE

It was notified vide Public Notice No. CBSE/CTET/Feb./2026/e-150092/IB dated 25.11.2025 that the 21st Edition of CTET Examination will be conducted on 08th February, 2026 (Sunday).

Now, due to large number of applications received from the candidates, it has been decided to conduct the CTET examination on 07th & 08th February, 2026 (Saturday & Sunday) in 140 cities all over the country. Further, the candidates are also informed that the schedule of examination on both the days will be as below:

DATE OF EXAMINATION	PAPER	TIMING	DURATION
07-01-2026	II	09.30 TO 12.00 HOURS	02.30 HOURS
07-01-2026	I	14.30 TO 17.00 HOURS	02.30 HOURS
08-01-2026	II	09.30 TO 12.00 HOURS	02.30 HOURS
08-01-2026	I	14.30 TO 17.00 HOURS	02.30 HOURS

Therefore, all the candidates are hereby informed to check the date & schedule of examination properly on their admit card and appear in the examination accordingly. The candidates are also advised to reach at the allotted examination centre quite before the commencement of examination because no candidate will be allowed to enter in the examination centre after start of examination. No request for change of examination city/centre & date of examination will be entertained under any circumstances.

DIRECTOR (CTET)





केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

फा.क्र./के.मा.शि.बो/के.अ.पा.प./फरवरी/2026/संशोधित

दिनांक 27.01.2026

सार्वजनिक नोटिस

इस कार्यालय के नोटिस क्रमांक संख्या सीबीएसई/सीटीईटी/फरवरी/2026/ई-150092/आई बी दिनांक 25.11.2025 के माध्यम से यह अधिसूचित किया गया था कि सीटीईटी परीक्षा का 21वां संस्करण देश के 132 शहरों में दिनांक 08 फरवरी, 2026 (रविवार) को आयोजित किया जाएगा।

अब, अभ्यर्थियों से प्राप्त आवेदनों की अधिक संख्या को देखते हुए यह निर्णय लिया गया है कि CTET परीक्षा दिनांक 07 एवं 08 फरवरी, 2026 (शनिवार एवं रविवार) को पूरे देश के 140 शहरों में आयोजित की जाएगी। इसके अलावा, उम्मीदवारों को यह भी सूचित किया जाता है कि दोनों दिनों की परीक्षा का शेड्यूल नीचे दिया गया है:

DATE OF EXAMINATION	PAPER	TIMING	DURATION
07-01-2026	II	09.30 TO 12.00 HOURS	02.30 HOURS
07-01-2026	I	14.30 TO 17.00 HOURS	02.30 HOURS
08-01-2026	II	09.30 TO 12.00 HOURS	02.30 HOURS
08-01-2026	I	14.30 TO 17.00 HOURS	02.30 HOURS

अतः सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वे अपने प्रवेश पत्र (Admit Card) में उल्लिखित परीक्षा की तारीख और कार्यक्रम देख लें और उसी के अनुसार परीक्षा में सम्मिलित हों। अभ्यर्थियों को यह भी सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा शुरू होने से काफी पहले आवंटित परीक्षा केंद्र पर पहुंच जाएं, क्योंकि परीक्षा शुरू होने के बाद किसी भी अभ्यर्थी को परीक्षा केंद्र में प्रवेश नहीं दिया जाएगा। अभ्यर्थी से किसी भी परिस्थिति में परीक्षा शहर/केंद्र और परीक्षा की तारीख बदलने की कोई भी निवेदन स्वीकार नहीं की जाएगी।

निदेशक (सी.टी.ई.टी.)

